[p. 158 (579)]
Sessio L

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumentum cunctis ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 18a mensis Septembris hora 12a ½ meridie (anni Kiei-mi, lunae 8ae, 18a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 6a coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Comparuit Domina Ham Magdalena testis praeventive monita cui Dominatio sua detulit juramentum de veritate dicenda et secreto servando quod illa genuflexa tactisque sanctis Dei Evangeliis coram se positis praestitit dicens:
Ego Ham Magdalena tactis sacrosanctis Dei Evangeliis coram me positis, juro dicere veritatem tam super Interrogatoriis, quam super articulis super quibus examinabor, necnon servare secretum nec alicui penitus revelare tam [p. 159 (580)] contenta in Interrogatoriis quam responsiones et depositiones a me faciendas sub poena perjurii et excommunicationis latae sententiae a qua nonnisi a Summo Pontifice, excluso etiam Majori Poenitentiario, praeterquam in articulo mortis, absolvi possim, et ita promitto et juro: sic me Deus adjuvet et haec sacrosancta ejus Evangelia.
Quo juramento praestito, clausisque januis, plicum Interrogatoriorum, hactenus clausum, Dominatio sua aperuit, statimque inceptum fuit examen dictae testis, quae347 ad interrogationem sibi factam respondit ut infra:

Juxta primum Interrogatorium, testis monita de vi et gravitate juramenti poenisque perjurii
Respondit: J’ai bien compris.

Juxta 2um Interrogatorium interrogata,
Respondit: Mon nom de famille est Ham et mon nom de baptê me Magdeleine, je suis originaire de la capitale du quartier appe lé Tong-Mak-An-Kol348; mes parents sont morts de bonne heure et païens, je suis née en 1816 et ai par conséquent 68 ans. A l’âge de 19 ans j’ai été mariée [p. 160 (571)] à un chrétien appelé Joachim Kim et c’est alors seulement que j’ai entendu parler pour la première fois de la religion. A 23 ans j’étais allée à la maison d’Augustin Ni où je tombai malade, comme il y avait danger je fus ondoyée par Augustin et au printemps de l’année 1838 je reçus du Père Maubant le supplément des cérémonies du baptême et je me confessai pour la première fois. Jusqu’à ce jour j’ai toujours pratiqué la religion. Je vis aujourd’hui chez mes filles, nous sommes bien pauvres.